
CALENDRIER FOOT ANIMATION 2020 / 2021

FOOT à 4  DECOUVERTE FOOT à 5  EVOLUTION Foot à 8

U6 - U7 U8 - U9 U10 - U11

05/09/2020

12/09/2020

19/09/2020

26/09/2020

03/10/2020 J1 J1 J1

10/10/2020 J2 J2 J2

17/10/2020 J3 J3 J3

24/10/2020

31/10/2020

07/11/2020 J1 J1 J1

14/11/2020 J2 J2 J2

21/11/2020

28/11/2020 PLATEAU NOEL J3 J3

05/12/2020 PLATEAU NOEL J4

12/12/2020

19/12/2020

26/12/2020

02/01/2021

09/01/2021

16/01/2021 Manifestations clubs Manifestations clubs Plateau en salle DSF 

23/01/2021 Manifestations clubs Plateau en salle DSF Plateau en salle DSF 

30/01/2021 Plateau en salle DSF Plateau en salle DSF Plateau en salle DSF 

06/02/2021 Plateau en salle DSF Plateau en salle DSF Plateau en salle DSF 

13/02/2021

20/02/2021

27/02/2021

06/03/2021

13/03/2021

20/03/2021

27/03/2021

03/04/2021

10/04/2021

17/04/2021

24/04/2021

01/05/2021

08/05/2021

15/05/2021

22/05/2021

29/05/2021 Journée Nationale J7 J7

05/06/2021 Journée Nationale J8 ou Festival U11 

09/06/2021
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Week-end de l'Ascension / Tournois Clubs 

J4

J5

INTERCLUB (Nouvelles pratiques) 

J2

 RASSEMBLEMENT FEMININ

J1

Week-end de Pâques / Tournois Clubs 

Week-end de Pentecôte / Tournois Clubs 

J3

J6
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 RASSEMBLEMENT FEMININ

Plaisir - Respect - Engagement - Tolérance - Solidarité
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INTERCLUB (Nouvelles pratiques) 
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ASSEMBLEE GENERALE DSF 

LA RENTREE DANS MON CLUB 

JOURNEE FOOT LOISIR 

INTERCLUB  

RASSEMBLEMENT FEMININ


